

Årsredovisning

för

Lindmark Möller Consult AB

556404-2611

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Möller, Styrelseledamot
2024-02-29

Styrelsen för Lindmark Möller Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet avseende konsultationer inom ekonomi.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	480	597	659	366
Resultat efter finansiella poster	337	317	580	199
Soliditet (%)	80	72	71	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	918 226	247 966	1 286 192
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			247 966	-247 966	0
Årets resultat				278 308	278 308
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	971 192	278 308	1 369 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	971 192
årets vinst	278 308
	1 249 500
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 249 500
	1 249 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		479 953	596 973
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		479 953	596 973
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 229	-69 058
Personalkostnader	1	-171 819	-223 264
Summa rörelsekostnader		-246 048	-292 322
Rörelseresultat		233 905	304 651
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		2 950	1 950
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100 585	8 426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39	-79
Summa finansiella poster		103 496	10 297
Resultat efter finansiella poster		337 401	314 948
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	0
Resultat före skatt		327 401	314 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 093	-66 982
Årets resultat		278 308	247 966

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	4	1 000	1 000
Andra långfristiga fordringar	3	1 278 325	1 278 325
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 279 325	1 279 325
Summa anläggningstillgångar		1 279 325	1 279 325

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		114 180	174 511
Övriga fordringar		47 900	59 863
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 415	243 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 638	0
Summa kortfristiga fordringar		304 133	478 331

Kassa och bank

Kassa och bank		157 401	50 200
Summa kassa och bank		157 401	50 200
Summa omsättningstillgångar		461 534	528 531

SUMMA TILLGÅNGAR

1 740 859

1 807 856

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		971 192	918 226
Årets resultat		278 308	247 966
Summa fritt eget kapital		1 249 500	1 166 192
Summa eget kapital		1 369 500	1 286 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	20 000
Summa obeskattade reserver		30 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 504	0
Skatteskulder		15 490	104 510
Övriga skulder		279 892	367 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 473	29 837
Summa kortfristiga skulder		341 359	501 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 740 859	1 807 856

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

Kapitalförsäkring med marknadsvärde 1 515 676 (1 326 106) Kronor.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående bokfört värde	1 278 325	428 325
Inköp		850 000
Uttag	-100 000	
Värdeförändring	100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 278 325	1 278 325
Utgående redovisat värde	1 278 325	1 278 325

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Skellefteå 2024-02-29

Bengt Möller
Bengt Möller